
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/25 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 rok Nr IX/67/24 Rady Gminy Nawojowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r. poz. 87 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 25 682,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 72 470 713,50 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 25 682,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 76 868 974,13 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Pióro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3821



1 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XVI/112/25 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2025 rok 

Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3 4 5 6 7 8

bieżące
750  Administracja publiczna  589 280,01 0,00 18 482,40 607 762,41 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 500,00 0,00 18 482,40 370 982,40 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 18 482,40 19 482,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 535 276,09 0,00 7 200,00 3 542 476,09 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 064,09 0,00 7 200,00 194 264,09 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 000,00 0,00 7 200,00 46 200,00 

bieżące razem: 54 725 087,93 0,00 25 682,40 54 750 770,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

279 796,09 0,00 0,00 279 796,09 

majątkowe
majątkowe razem: 17 719 943,17 0,00 0,00 17 719 943,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 657 421,90 0,00 0,00 6 657 421,90 

     
Ogółem:  72 445 031,10 0,00 25 682,40 72 470 713,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 937 217,99 0,00 0,00 6 937 217,99 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3821



1 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XVI/112/25 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

 
Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2025 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

750      Administracja 
publiczna 

przed zmianą  8 063 593,01 7 691 593,01 7 208 393,01 6 003 786,01 1 204 607,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -4 620,60 -4 620,60 -4 620,60 -4 620,60 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  23 103,00 23 103,00 23 103,00 0,00 23 103,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 082 075,41 7 710 075,41 7 226 875,41 5 999 165,41 1 227 710,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

  75023    Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  5 957 840,00 5 957 840,00 5 903 540,00 4 966 170,00 937 370,00 0,00 54 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -4 620,60 -4 620,60 -4 620,60 -4 620,60 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  23 103,00 23 103,00 23 103,00 0,00 23 103,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 976 322,40 5 976 322,40 5 922 022,40 4 961 549,40 960 473,00 0,00 54 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852      Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 927 436,80 2 927 436,80 2 032 753,80 1 387 936,80 644 817,00 0,00 894 683,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 918 336,80 2 918 336,80 2 023 653,80 1 387 936,80 635 717,00 0,00 894 683,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202    Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą  402 999,00 402 999,00 402 999,00 0,00 402 999,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  393 899,00 393 899,00 393 899,00 0,00 393 899,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855      Rodzina 

przed zmianą  4 105 402,20 4 105 402,20 659 343,20 540 621,20 118 722,00 0,00 3 446 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 114 502,20 4 114 502,20 668 443,20 540 621,20 127 822,00 0,00 3 446 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508    Rodziny zastępcze 

przed zmianą  25 844,00 25 844,00 25 844,00 0,00 25 844,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  34 944,00 34 944,00 34 944,00 0,00 34 944,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900      Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  6 217 600,86 5 130 097,27 4 932 522,00 179 844,61 4 752 677,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 087 503,59 1 087 503,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  7 200,00 7 200,00 7 200,00 5 268,00 1 932,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 224 800,86 5 137 297,27 4 939 722,00 185 112,61 4 754 609,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 087 503,59 1 087 503,59 0,00 0,00 0,00 

  90005    Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  238 725,27 238 725,27 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00  196 575,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  7 200,00 7 200,00 7 200,00 5 268,00 1 932,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3821



2 
 

po zmianach  245 925,27 245 925,27 49 350,00 5 268,00 44 082,00 0,00 0,00  196 575,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  76 843 291,73 53 749 791,36 43 864 387,09 28 948 169,33 14 916 217,76 3 725 000,00 5 832 097,00 328 307,27 0,00 0,00 23 093 500,37 23 093 500,37 7 134 721,91 0,00 0,00 

zmniejszenie  -13 720,60 -13 720,60 -13 720,60 -4 620,60 -9 100,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  39 403,00 39 403,00 39 403,00 5 268,00 34 135,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  76 868 974,13 53 775 473,76 43 890 069,49 28 948 816,73 14 941 252,76 3 725 000,00 5 832 097,00 328 307,27 0,00 0,00 23 093 500,37 23 093 500,37 7 134 721,91 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3821


	UCHWAŁA NR XVI/112/25 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T12:48:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




